
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Dodatek k PD kanal. Šverma   Jedn   84.200,00           1     84.200,00

Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 32943761/0100

Zpracování dodatku k projektové dokumentaci pro akci Šverma - Odkanalizování na ÚČOV

Projekční práce spočívají:

a) ve zpracování dodatku k PD pro provedení změny stavby před dokončením (jedná se o část odlehčovací stoky OS-A mezi

šachtami Š7 # Š8)

b) v úpravě rozpočtu a soupisu prací pro zadání veřejné zakázky celé stavby spočívající:

-  v začlenění prací vyplývajících z dodatku k PD

-  doplnění položek o zpracování pasportizace stávajících staveb, provozního řádu, kanalizačního řádu, havarijního a povodňového

plánu atd.

Specifikace:

Doplňující IG průzkum staveniště Š7 # Š8 - 20 000 Kč

Zpracování PD založení kanalizační šachty Š7, Š8 - 35 400 Kč

Zpracování PD samonosné chráničky mezi  Š7, Š8 - 14 400 Kč

Úprava soupisu prací, dodávek  a služeb, včetně rozpočtu na celou akci - 9 600 Kč

Expedice 8 x PD + 1x CD, včetně kompletační činnosti - 4 800 Kč

Cena celkem bez DPH - 84 200 Kč

Převzetí díla může být provedeno po ucelených částech.

Dodavatel:
KONEKO, spol. s r.o.
Výstavní 2224/8
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 00577758   DIČ: CZ00577758
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodací lhůta: 30.04.2018  Místo dodání:  Diamo s.p. Ostrava -

Vyřizuje/Kontakt: Jan Pastrňák  Tel: 596 703 468  E-mail: pastrnak@diamo.cz

Objednávka č.      4530001597
Datum vystavení:    08.08.2017



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Dodatek k projektové dokumentaci bude zhotovitelem zpracován a předán do 6 týdnů od podepsání objednávky. V tomto období

bude uskutečněno min. jedno pracovní jednání mezi objednatelem, zhotovitelem a OKK Koksovny, a.s. Po převzetí dodatku

objednatel neprodleně předá tento dodatek OKK Koksovny, a.s. ke schválení.  Po schválení dodatku OKK Koksovny, a.s. a po

zapracování případných připomínek do dvou týdnů od schválení, se zhotovitel zúčastní jednání, které bude svoláno objednatelem na

Magistrátu města Ostravy, odboru životního prostředí. Po jeho projednání zhotovitel předá objednateli dodatek PD, opravený

rozpočet a soupis prací v 8 paré + 1 x CD do dvou týdnů.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            84.200,00 

KONEKO, spol. s r.o.
Výstavní 2224/8
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednatele:
Ing. Oldřich Kazda Ing. Josef Havelka

ČísloObjednávky/datum

4530001597 / 08.08.2017
Strana

2


